
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 2't Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-OD/430912025 Vaše zn./Č.j.:
Číslo jednací: MH-ODl4309l2025-2tLYoj Ze dne: 20.03.2025
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
Telefon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 31.03.2025

vEŘEJttÁ vynlÁšrn
oPATŘEN| oeecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti ZIKUDA VHS, spo!. s r.o., tČ zgZZOgZ0, se
sídlem Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov ze dne 20.03.2025 a na základě souhlasného stanoviska
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne
17.03,2025 v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 5Oal2OO4 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

, ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb,, o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na si|nici l!/268 a na místní komunikaci
v ulici U Kašny a K Oboře v obci Klášter Hradiště nad Jizerou,

které bude užito v souvislosti s částečnou uzavírkou provozu na silnici ll/268 v obci K!ášter Hradiště
nad Jizerou v km 14,480 - í4,650 a částečnou a později úplnou uzavírkou místní komunikace v ulici

' K Oboře z důvodu provádění zvláštního uživáni komunikace - výkopové práce za účelem rozšíření
kanalizačního řadu věetně přípoiek.

Provoz na silnici ll/268 bude po celou dobu zvláštního užívání řízen světelným signalizačním
zařizenim. Ulice K Oboře bude v 1.etapě jednosměrně průjezdná směiem z111268, ve 2. etapě bude

. úplně uzavřen provoz.

Misto užití: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav dne 17.03.2025, které je přílohou tohoto opatření.

Termín osazení dopravního značení:

í. etapa: 01.04.2025 - 30.05.2025

2. etapa: 21.04.2025 - 30.05.2025

podmínkv provedení dopravního značení:

1. Dopravní značení musí být provedeno v souIadu s platnými právnimi předpisy a normami, dle
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 17.03.2025.

2. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají event. naléhavé
okolnosti při zajišt'ován í, bezpečnosti a plynulosti silničn ího provozu.

4. Přechodné dopravníznačení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5. Za dodžení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Lukáš Janda, dopravní značení, tel.
602 451 108.

Elektronická podatelna: podatelna@rnnhradiste.cz Strana 1 (celkem 2)



odůvodnění:

Dne 20.03.2025 obdržel Měú Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost spoleČnosti Z|KUDA VHS, sPol.

,r.á.,|ďzall6976, se sídlem Nudvojovice 21o3_, 511 01 Turnov, zastoupené na základě plné moci ze dne

ft.oá.2o25 společností JAZNAK, spót. s r.o., lč 48952621, Vinec 26,2g3 0'1 Mladá Boleslav oPovolení

zvláštního uz:vani silnice ll/268 vobci klášter Hradiště nad Jizerou zdůvodu rozšíření kanalizačního řadu

věetně přípojek za částečné uzavírky silnice ll/268 a za částečné, později za ÚPlné uzavírkY_mís_tní

komuniiac'e v ulici K oboře. Souhrnňý termín pro výkopové práce je od 01 .04.2025 do 30.05.2025.

V souvislosti s touto akcí bude na výše uvedených pozemních komunikacích uŽito Přechodné ÚPravY

provozu (přechodné dopravníznačení) k označení pracovního místa.

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie StředoČeského kraje, DoPravního

inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 17.03.2025.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5

zákona o silničním provozu vydán.

Poučení:

Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto

opatření-obecné povahý nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silniČním provozu ÚČinnosti pátým dnem

po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková v.r,
referentka Od boru dopravy

Příloha:

Klášter - í. etapa

Klášter - 2. etapa

Tento dokument bude vyvěšen na úřední desce města Mnichovo HradiŠtě a obce KláŠter HradiŠtě nad

Jizerou po dobu 15 dnů.

obdrží iednotlivě:

zlKUpAVHS, spol. s r.o., Nudvojovice 2103,511 01 Turnov (prostřednictvÍm zmocněnce: JAZNAK,

spo/. Š r.o., Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav)
obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter HradiŠtě nad Jizerou 2

krajské ředitelství policie středočeského kraje, Do99vlí inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova

1;,ó4, 2gg01 Mladá Boleslav (KRpS_74633tčJ_2025_01 0706_KoM)

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 2 (celkem 2)

@cíasoučasnězveřejněnozpůsobemumoŽňujícímdálkovýpřístup.

i.Y.'?4Zt-



,.l)op
o
o_

to
N
O
c,{
o?
(o

E
=(§
o

(§
!E
(§
-)
>a.o
j
f
J

(o

o(J
(§
Lo
N
-cL
.(§z

t
§^(-}-y

L)a

n

b.9
O|roc-c _ c)- -í§ '- +

* E_fr e q ěPuž]tl>!.'Řptrpcrl\l
Ě BP 8 R 

=

>(^\(§ í§. F _c.. O) = 
\(§

=F\J.E =Fm-clJ
l,rt

ffiO",oqoy

a7

v
':a

í;*J
|.,#9^l 7

@|l\/Z

':..:'

@

t

Áugey 11

@]
L:]1:]

E
m

A
@

N

ó
C,
G

U)

CD
@
@Ý
U)

ij
U,)

;6
c

,C)
c
q)
!,=
uJ

o
a
o
o
m
.op
o

c
0)

)(J
(§c
N
c
(§
Loo
!

I

dť
a
o
oa
Y
z

CElo-1cEl l

3l
.l
-l

-|_icI
,o_1 l

>(l,
6
(t,
L

-L
(D

>a.(tl
Ý

l

o)>Lo
-oo
:<
J

=((,
@(o
C\l
=,a5

C,ó
C§E
=p
(§

>L
o
€ c)c)
(§
.N
(§c(§

-}Z
c
(D

a=
>CI)
NoL
,=o-
c
(D

C§o-o
'c
(§
L(aoo

ffi



|í)
NOq
(f)

d
E
J
(§
o

G,o
tr
(§

-,a
.(§
fí)
J

SI

-O.s)
ol 6C,C ^ o-.(§ '- +

€,a$ 
=nEnOCPNY

Ě'eP 3 R 
=

>(^rl§ í§. F _c
:: O) 

= 
r(§

=F\J,9 LFó
E(,
ln

G- ,aloqo yÁugey 6

;

m,

A
@

@
A
Kll*--l- ]

N

idco
U)

N
@
@Ý
u)

ijp
)O

,c)coro,=
l,JJ

l csll o-1l (§l
l9|l9l1-1|-ll:ll cl
1,oll|.Pll >aJ) l

l oll c§llLl1-11-1l o)l|#|
_l >(L l

_Gl gl
íJlělol . 

Iol ,9 lm| €]§l o
(§l ><

_l>l =-| (El

cl óol (o,ol C\Gl :
cl =N| _(J,=l c,
>l a
í§l c§-o-1 c
ol =El €
_l (§
l| >L

dl 9
Ll,l ,5.l cEl
ol .Nlřl EYl 9<l =-l cŇl ,9<l ;ó
-l NlolLl.-

l)L|<rl.-lcla)
l)L| €l(§lo_lol--llc

ll(§llLllóllollo

Eo
o-

_cL
.(§z

,ll

$

ffi


